A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 2 16 1 A. f .  12 6 —12 6 ’ (C—C ), series De litteris domino- 
rum cardinalium. In fine litterarum Pro domino cardinali. N. de Benevento.

R e g . Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 13 13  nr 2233.
A dn . Uncinis inclusa ab editore hie supplentur, quia hie locus aqua litus legi non potest.

Bonifacius e tc .... Francisco tit. sánete Susanne presbytero cardinali1 . . .  Dum ex- 
quisitam .. .  Cum itaque sicut accepimus canonicatus et prebenda ecclesie Wratislauiensis, 
quos quondam (Johannes... ipsius ecclesie) canonicus, dum viveret, obtinebat, per ipsius 
Johannis obitum, qui apud dictam Sedem diem clausit extremum, apud Sedem ipsam

147. 1 Lampertus (de Brunn) aa. 1374 —1399 (Rabel C., Hier. cath. Pl 127). 2 Vid.
supra p. 132  N r 14 4  adn. 2. 8 Wien, Vindobona usque ad a. 1468 civitas in diócesi Pas-
saviensi.

148. 1 Vid. supra p. 83 N r 9 3 adn. 13 .
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vacaverint et vacent ad presens... n o s ... specialem graciam facere volentes, canonica- 
tum et prebendam predictos, quorum fructus... sexaginta marcharum argenti secundum 
communem extimacionem valorem annuum ut asseritur non excedunt. . .  motu proprio... 
apostólica tibí auctoritate conferimus et de il lis eciam providemus ...  Non obstantibus ... 
Datum Rome apud S. Petrum, décimo Kalendas decembris, pontificatus nostri anno 
secundo.

Simili m odo... episcopo Tudensi e t ... abbati monasterii sánete Marie in Arena 
ac decano ecclesie sánete Crucis Wratislauiensium > <  Datum ut supra.

Í36  1390

149.
Romae, 24 novembris 1390.

Bonifacius I X  Johanni de Borsnicz de canonicatu et praebenda ecclesiae 
S. Mariae Glogoviensis providet; cuius quidevi provisionis executionem episcopo 
Tudensi, abbati manaste'! ü  S. Mariae in Arena extra Wratislaviam et praeposito 
W ratislaviensi mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 19 f .  18 2 —18 3  (CCCV III—CCCVIIII) series De prebendis 
vacantibus anno secundo. In fine litterarum Jac. XIII, XV de Teramo.

E d . (in excerpto) Crofta C, Mon. Vat. Boh. V 2 13  —214  nr 382.

Bonifacius... Johanni de Borsnicz1 canónico ecclesie sánete Marie Glogouiensis2 
Wratislauiensis diócesis, decretorum doctori... Nobilitas generis, litterarum sciencia, vite 
ac morum honestas... Dudum siquidem omnes canonicatus et prebendas ceteraque be­
neficia ecclesiastica tune apud Sedem apostolicam vacancia et in antea vacatura colla- 
cioni et disposicioni nostre reservantes decrevimus extunc irritum et inane, si secus su- 
per hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Cum 
itaque postmodum canonicatus et prebenda ecclesie sánete Marie Glogouiensis Wrati­
slauiensis diócesis, quos quondam Johannes de HeryndorfP, ipsius ecclesie canonicus, 
dum viveret, obtinebat, per ipsius Johannis obitum, qui apud Sedem predictam diem 
clausit extremum, apud Sedem ipsam vacaverint et vacent ad presens nullusque de ipsis 
canonicatu et prebenda preter nos hac vice disponere potuerit ñeque possit reservacione 
et decreto obsistentibus supradictis, nos volentes tibi, qui ut asseris ex utroque párente 
de militari genere procreatus existís et in Romana curia sextum librum decretalium ac 
in Bononiensi studiis decretum ordinarie legisti et cum rigore examinis in decretis doc- 
toratus fuisti... graciam facere specialem, canonicatum et prebendam predictas, quorum 
fructus... sexdecim marcharum argenti puri secundum communem extimacionem va- 
lorem annuum ut asseris non excedunt, sic vacantes. . .  apostólica tibi auctoritate con­
ferimus et de filis eciam providemus... Non obstantibus... seu quod ut asseris in sánete 
Elisabeth unum et in sánete Marie Magdalene Wratislauiensibus parrochialibus aliud 
altaría sita obtines, et de quibusdam in Gneznensi tune certo modo vacantibus fuit 
(tibi)a apostólica auctoritate provisum et super certis in Wratislauiensi ecclesiis canoni- 
catibus et prebendis, quorum omnium fructus... sexaginta marcharum argenti puri se-